解除限售条件的 355 名激励对象办理 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分

7

第三个归属期及预留授予部分第二个归属期归属的 425.724万股解除限售相关事

宜。

三、2020 年激励计划首次授予部分第三个归属期及预留授予部分第二个归

属期归属股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日期：2024 年 7 月 8 日

2、本次解除限售股份数量为 425.724 万股，占截至 2024 年 6 月 28 日公司

股份总数的 0.56%，其中首次授予部分第三个归属期归属股票数量为 385.812 万

股，预留授予部分第二个归属期归属股票数量为 39.912 万股

3、本次申请解除限售的激励对象人数为 355 人，其中首次授予部分第三个

归属期涉及激励对象 297 人，预留授予部分第二个归属期涉及激励对象 81 人，

23 名股权激励对象同时归属了首次授予部分和预留授予部分

4、首次授予部分第三个归属期解除限售具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

第三个解除

限售期可解

除限售数量

（万股）

占获授限制性股

票数量的比例

1 周艾平 常务副总裁 27.00 10.80 40%

2 姜希松 副总裁 27.00 10.80 40%

3 毛玉华 副总裁 21.60 8.64 40%

4 宋慧 副总裁 18.00 7.20 40%

5 贺靖策 董事会秘书 14.40 5.76 40%

6 黄瑶 财务总监 10.80 4.32 40%

7 周忻 董事长助理 3.60 1.44 40%

中基层管理人员、核心技术（业务）

人员

（290 人）

847.80 336.852 39.73%

合计（297 人） 970.20 385.812 39.77%

注 1：上表中获授的限制性股票数量为 2021年度权益分派实施完成后经调整后的数量。

8

注 2：激励对象中周艾平先生为公司董事、常务副总裁，姜希松先生、毛玉华先生、宋

慧女士为公司副总裁，黄瑶女士为公司财务总监，贺靖策先生为公司董事会秘书，其所持限

制性股票解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%。

注 3：上述统计数据仅统计本次实际解除限售人员。

注 4：以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

5、预留授予部分第二个归属期解除限售具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

第二个解除

限售期可解

除限售数量

（万股）

占获授限制性股

票数量的比例

中基层管理人员、核心技术（业务）

人员

（81 人）

80.82 39.912 49.38%

合计（81 人） 80.82 39.912 49.38%

注 1：上表中获授的限制性股票数量为 2021年度权益分派实施完成后经调整后的数量。

注 2：上述统计数据仅统计本次实际解除限售人员。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前
本次变动数

（+，-）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股/非流通

股

211,423,949 28.04 -4,257,240 207,166,709 27.48

二、无限售条

件流通股
542,458,483 71.96 +4,257,240 546,715,723 72.52

三、总股本 753,882,432 100.00 0 753,882,432 100.00

注 1：因公司可转债处于转股期，上表中变动前的总股本以公司 2024 年 6 月 28 日收市

后的总股本 753,882,432 股为基数计算。

注 2：董事及高级管理人员归属的股份，将根据有关规定按照 75%予以锁定。变动后具

体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

注 3：以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、备查文件

9

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 4 日